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Malzeme Kodu Malzeme Adı Miktar Birimi

500,00150030301991546 DISPOSABLE VAJINAL SPEKÜLÜM ADET

:Şartname Kodu

 VAJİNAL SPEKULUM TEKNİK ŞARTNAMESİ
1- Spekulumlar tıbbi dereceli poşetlerde tek tek ambalajlanmış ve tek kullanımlık olmalıdır.
2-Spekulumların imalatında kullanılan hammadde medikal grade olmalı ve spekulum kullanıcısının ihtiyacına en yüksek
seviyede cevap verebilecek tarzda dizayn edilmiş olmalıdır.
3- Spekulumlarda kullanılan kilit sistemi , tek elle ve hızlı bir şekilde çalışmasını sağlamalıdır.Kilit sisteminin dili yumuşak
malzemeden üretilmiş ve kıvrılabilen özellikte olmalıdır.
4-Spekulumların kilit sisteminde dil spekulumun tetik kısmındaki bir yuvada yarı sabit olacak , kabza kısmında ise operatörün
spekulumu istedigi açıda sabitleyebilecegi bir özellige sahip olmalıdır.
5- Kilit dili spekulumun kabza kısmında yukarıdan aşagıya doğru daralan bir yuvada hareket edebilmelidir.Bu sayede
operatörün muayene esnasında tek elle ve hızlı bir şekilde çalışmasını kolaylaştırmalıdır. Kilit sistemi vidalı olmalıdır.
6- Yüzey üzerinde herhangi bir iz veya çapak olmamalıdır.Hammaddesinin kırılma direnci yüksek olmalıdır.
7-Küçük , Orta ve büyük olmal üzere 3 boyu olmalıdır. 2000 adet orta boy 500 adet küçük boy ve 500 adet büyük boy olacak
şekilde teslim edilmeli. Boylar birbirinden mandallardaki renk kodlarıyla ayrılabilmelidirler. Her 3 boyda aynı marka olmalıdır.
8- Spekulumun blade ( kaşık ) boyu 11 cm ve Handle ( tutma yeri ) boyu 9 cm olmalıdır. Görüş mesafesi 3 cm'den az
olmamalıdır.
9-Spekulumun alt parçasında kan akışımı , materyalin toplanmasını ve kontrol edilebilmesini sağlayan oluğu olmalıdır.
10-Setler 100.000 class cleanroom ortamında üretilmiş olmalıdır.
11-Ürünün ambalajı üzerinde Sosyal Güvenlik Kurumu ve Sağlık Bakanlıgı Ulusal Bilgi bankasına kayıtlı ve onaylanmış ürün
numarası( barkod )  bulunmalıdır
12-Malzemenin fiyat teklifinde sağlık uygulama tebligi kodlarının belirtilmesi zorunludur.

NOT : 3000 SPEKULUM İSTEMİNDE 2000 ORTA BOY , 500 BÜYÜK BOY , 500 KÜÇÜK BOY OLARAK TALEP EDİLMİŞTİR.
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